
TITULOS
EXPERIENCIA 

UNIVERSITARIA

EXPERIENCIA 

DOCENTE NO

UNIVERSITARI

A

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL

PRODUCCIÓN

INTELECTUAL

QUÍMICA QUÍMICA / BIOLOGÍA IBAGUÉ FISICOQUÍMICA 1631 No preselccionado
EL ASPIRANTE NO CUMPLE CON EL NUMERAL 

3.1.1. DE LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA

QUÍMICA QUÍMICA / BIOLOGÍA IBAGUÉ FISICOQUÍMICA 1747 No preselccionado NO ADJUNTÓ NUNGÚN SOPORTE

QUÍMICA QUÍMICA / BIOLOGÍA IBAGUÉ FISICOQUÍMICA 2395 No preselccionado
EL ASPIRANTE NO CUMPLE CON EL NUMERAL 

3.1.1. DE LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA

QUÍMICA QUÍMICA / BIOLOGÍA IBAGUÉ FISICOQUÍMICA 2653 No preselccionado
EL ASPIRANTE NO CUMPLE CON EL NUMERAL 

3.1.1. DE LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA

QUÍMICA QUÍMICA / BIOLOGÍA IBAGUÉ FISICOQUÍMICA 2694 No preselccionado
EL ASPIRANTE NO CUMPLE CON EL NUMERAL 

3.1.1. DE LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA

QUÍMICA QUÍMICA / BIOLOGÍA IBAGUÉ FISICOQUÍMICA 2866 No preselccionado
EL ASPIRANTE NO CUMPLE CON EL NUMERAL 

3.1.1. DE LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA

QUÍMICA QUÍMICA / BIOLOGÍA IBAGUÉ FISICOQUÍMICA 2935 No preselccionado
EL ASPIRANTE NO CUMPLE CON EL NUMERAL 

3.1.1. DE LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA

QUÍMICA QUÍMICA / BIOLOGÍA IBAGUÉ FISICOQUÍMICA 3064 No preselccionado
EL ASPIRANTE NO CUMPLE CON EL NUMERAL 

3.1.1. DE LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA

Química Biología y Química Ibagué Química Analítica 1634 No preseleccionado

La aspirante no cumple con el numeral 3.1.1 de 

los términos de referencia. No relaciona el acta 

de grado

Química Biología y Química Ibagué Química Analítica 2396 No preseleccionado

La aspirante no cumple con el numeral 3.1.1 de 

los términos de referencia. No relaciona el 

diploma de grado

Química Biología y Química Ibagué Química Analítica 2654 No preseleccionado

La aspirante no cumple con el numeral 3.1.1 de 

los términos de referencia. No relaciona el acta 

de grado

Química Biología y Química Ibagué Química Analítica 2870 No preseleccionado

La aspirante no cumple con el numeral 3.1.1 de 

los términos de referencia. No relaciona el acta 

de grado

Química Biología y Química Ibagué Química Analítica 2933 No preseleccionado

La aspirante no cumple con el numeral 3.1.1 de 

los términos de referencia. No relaciona el acta 

de grado

QUÍMICA

QUÍMICA, BIOLOGÍA, ING 

FORESTAL, VETERINARIA, 

ING AGRONÓMICA

QUÍMICA FUNDAMENTAL I Y II 1626 NO PRESELECCIONADO
EL ASPIRANTE NO CUMPLE CON EL NUMERAL 

3.1.1  DE LOS TERMINOS DE REFERENCIA

SISTEMA DE GESTIÓN DE LA CALIDAD 

CONVOCATORIA DE CATEDRÁTICOS 

DEPARTAMENTO DE QUÍMICA

SEMESTRE B -2024

DEPARTAMENTO PROGRAMA  SEDE / CAT CURSO / ASIGNATURA
   CÓDIGO DEL 

ASPIRANTE

RESULTADO 

PRESELECCION
OBSERVACION TEMAS

PUNTUACION HOJA DE VIDA
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DEPARTAMENTO DE QUÍMICA

SEMESTRE B -2024
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QUÍMICA

QUÍMICA, BIOLOGÍA, ING 

FORESTAL, VETERINARIA, 

ING AGRONÓMICA Y OTROS

QUÍMICA FUNDAMENTAL I Y II 2042 NO PRESELECCIONADO
EL ASPIRANTE NO CUMPLE CON EL NUMERAL 

3.1.1  DE LOS TERMINOS DE REFERENCIA

QUÍMICA

QUÍMICA, BIOLOGÍA, ING 

FORESTAL, VETERINARIA, 

ING AGRONÓMICA Y OTROS

QUÍMICA FUNDAMENTAL I Y II 2203 4 6 0 0 0 PRESELECCIONADO

La experiencia docente no universitaria no se 

puntuó porque los certificados no estipulan las 

horas laboradas.En el caso de las ponencias, no 

se pudó asignar puntaje ya que no adjuntó las 

memorias de los eventos

QUÍMICA

QUÍMICA, BIOLOGÍA, ING 

FORESTAL, VETERINARIA, 

ING AGRONÓMICA Y OTROS

QUÍMICA FUNDAMENTAL I Y II 2393 NO PRESELECCIONADO
EL ASPIRANTE NO CUMPLE CON EL NUMERAL 

3.1.1  DE LOS TERMINOS DE REFERENCIA

QUÍMICA

QUÍMICA, BIOLOGÍA, ING 

FORESTAL, VETERINARIA, 

ING AGRONÓMICA Y OTROS

QUÍMICA FUNDAMENTAL I Y II 2645 NO PRESELECCIONADO
EL ASPIRANTE NO CUMPLE CON EL NUMERAL 

3.1.1  DE LOS TERMINOS DE REFERENCIA

QUÍMICA

QUÍMICA, BIOLOGÍA, ING 

FORESTAL, VETERINARIA, 

ING AGRONÓMICA Y OTROS

QUÍMICA FUNDAMENTAL I Y II 2687 NO PRESELECCIONADO
EL ASPIRANTE NO CUMPLE CON EL NUMERAL 

3.1.1  DE LOS TERMINOS DE REFERENCIA

QUÍMICA

QUÍMICA, BIOLOGÍA, ING 

FORESTAL, VETERINARIA, 

ING AGRONÓMICA Y OTROS

QUÍMICA FUNDAMENTAL I Y II 2787 NO PRESELECCIONADO
EL ASPIRANTE NO CUMPLE CON EL NUMERAL 

3.1.1  DE LOS TERMINOS DE REFERENCIA

QUÍMICA

QUÍMICA, BIOLOGÍA, ING 

FORESTAL, VETERINARIA, 

ING AGRONÓMICA Y OTROS

QUÍMICA FUNDAMENTAL I Y II 2851 NO PRESELECCIONADO
EL ASPIRANTE NO CUMPLE CON EL NUMERAL 

3.1.1  DE LOS TERMINOS DE REFERENCIA

QUÍMICA

QUÍMICA, BIOLOGÍA, ING 

FORESTAL, VETERINARIA, 

ING AGRONÓMICA Y OTROS

QUÍMICA FUNDAMENTAL I Y II 2930 NO PRESELECCIONADO
EL ASPIRANTE NO CUMPLE CON EL NUMERAL 

3.1.1  DE LOS TERMINOS DE REFERENCIA

QUÍMICA

QUÍMICA, BIOLOGÍA, ING 

FORESTAL, VETERINARIA, 

ING AGRONÓMICA Y OTROS

QUÍMICA FUNDAMENTAL I Y II 3175 NO PRESELECCIONADO

La experiencia docente no fue posible evaluarla  

porque los certificados no estipulan las horas 

laboradas, razón por la cual no es posible aplicar 

el ACUERDO N° 0193 DE 2023 .La experiencia 

profesional no se puntuó porque es anterior a la 

fecha de grado. En el caso de las ponencias, no 

se pudó asignar puntaje ya que no adjuntó las 

memorias de los eventos.

QUÍMICA

QUÍMICA, BIOLOGÍA, ING 

FORESTAL, VETERINARIA, 

ING AGRONÓMICA Y OTROS

QUÍMICA FUNDAMENTAL I Y II 3241 NO PRESELECCIONADO
EL ASPIRANTE NO CUMPLE CON EL NUMERAL 

3.1.1  DE LOS TERMINOS DE REFERENCIA

QUÍMICA VARIOS SEDE PRINCIPAL (IBAGUÉ) BIOQUÍMICA 1630 NO PRESELECCIONADO
EL ASPIRANTE NO CUMPLE CON EL NUMERAL 

3.1.1 DE LOS TERMINOS DE REFERENCIA

QUÍMICA VARIOS SEDE PRINCIPAL (IBAGUÉ) BIOQUÍMICA 2394 NO PRESELECCIONADO
EL ASPIRANTE NO CUMPLE CON EL NUMERAL 

3.1.1 DE LOS TERMINOS DE REFERENCIA

QUÍMICA VARIOS SEDE PRINCIPAL (IBAGUÉ) BIOQUÍMICA 2650 NO PRESELECCIONADO
EL ASPIRANTE NO CUMPLE CON EL NUMERAL 

3.1.1 DE LOS TERMINOS DE REFERENCIA

QUÍMICA VARIOS SEDE PRINCIPAL (IBAGUÉ) BIOQUÍMICA 2690 NO PRESELECCIONADO
EL ASPIRANTE NO CUMPLE CON EL NUMERAL 

3.1.1 DE LOS TERMINOS DE REFERENCIA
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QUÍMICA VARIOS SEDE PRINCIPAL (IBAGUÉ) BIOQUÍMICA 2857 NO PRESELECCIONADO
EL ASPIRANTE NO CUMPLE CON EL NUMERAL 

3.1.1 DE LOS TERMINOS DE REFERENCIA

QUÍMICA VARIOS SEDE PRINCIPAL (IBAGUÉ) BIOQUÍMICA 2914 NO PRESELECCIONADO
EL ASPIRANTE NO CUMPLE CON EL NUMERAL 

3.1.1 DE LOS TERMINOS DE REFERENCIA

QUÍMICA VARIOS SEDE PRINCIPAL (IBAGUÉ) BIOQUÍMICA 2925 NO PRESELECCIONADO
EL ASPIRANTE NO CUMPLE CON EL NUMERAL 

3.1.1 DE LOS TERMINOS DE REFERENCIA

QUÍMICA VARIOS SEDE PRINCIPAL (IBAGUÉ) BIOQUÍMICA 3240 NO PRESELECCIONADO
EL ASPIRANTE NO CUMPLE CON EL NUMERAL 

3.1.1 DE LOS TERMINOS DE REFERENCIA


